www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

288 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 29 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLVII

ld:lOEF 1A45123382AD

A<óOS'-r-0
PORTARIA nº 0)/2022, 24 de ~de 2022

"Dispõe sobre a nomeação do servidor para
ocupar a função de Fiscal da Secretaria·

Municipal de Meio Ambiente e Recursos·
Hídricos -SEMAM"

A Secretária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Lei 2.497/2013.

CONSIDERANDO, por fim a necessidade de ter um servidor responsável para

desenvolver as atividades de responsabilidade do setor de Fiscalização Ambiental e setor

jurídico.

RESOLVE

Art. 1~ - Nomear o agente público qualificado para preencher o setor de

Fiscalização Ambiental, conforme estabelecida em Lei para a Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Recursos Hídricos - SEMAM:

Art. r -Nomear o servido.- FRANCINALDO BARBOSA DE SOUSA, portador

do RG: 1987247. CPF: 860.976363-34, como COORDENADOR DA FISCALIZAÇÃO

AMBIENTAL.

Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação. revogadas as
disposição em contrário.

Gabinete da Secrelária Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hídricos -

SEMAM, Picos, Estado do Piauí. em 24 de AGOSTO de 2022.

PUBLIQUE-SE,. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Atenciosamente.

Maria de FtÍtÍmaiacerda de Sá Barros
Secrdári11 de Meio Ambiode e Rtt11rsos Húúkos.

CPF: lS0.230.443-00/ PORTARIA: 041/2021.

ld :OCC549DBF9958050

tDP.IfQ~
~

SECRETARIA MUNICIPAL D E EDUCAÇÃO DE PICOS- PI
CNPJ N• 02.289.N7ft)()Otw42

PORTARIA Nº 00S1/2022 PICOS (PI), 26 DE AGOSTO DE 2022.

DESIGNA SERVIDORES PARA ACOMPANHAR E
FISCAUZAR A EXECUÇÃO DO CONTRATO SRP
N º PE 042/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 6S23/2022.

A Secretaria Municipal de Educação de picos - PI. no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO que o contrato deve ser executado fielmente pelas partes, de

acordo com suas cláusulas e as normas contidas na Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993;

CONSIDERANDO as recomendações do Tribunal de Contas do Estado do Piauí;

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora: Edilane Sousa Moura Pereira. CPF: 439.394.303-15 para

fiscalizar a execução do Contrato SRP n• PE 042/2022, firmado com a empresa: J B DE VASCONCELOS

NETO - ME, CNPJ: 16.726.672/0001-19, que tem como objeto o .. REGISTRO DE PREÇOS PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARCELADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEfCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR DE

ALUNOS, PROFESSORES E COORDENADORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

PICDS-Pr.

An. 2° Designar ainda a servidora Ullane Moreira Santos, CPF: 021.804.093-89, como

gestora do contrato acima citado.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

~m~o'til:~~
Noêmia Moreira Feitosa Marques

Secretária de Educação
Portaria n• 004/2021

No~mla Moreira Feitosa Marques
~ECftfTÁRIAUUNlCIPM.OfEl)IJCAÇÃO

PQRJ,Jl:IAll'~1

ld:OF88D4CCB4A97D55

li
ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNPJ: 06.772.859/0001-03

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 025/2022

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, comunica aos interessados que
em razão do feriado 31 de agosto e decretação de ponto facultativo em nosso Município no dia
01/09/2022, nos termos da Lei 8.666/93 e suas alterações, fica o Pregão Eletrônico SRP nº.
025/2022, que objetiva a Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada
para fornecimento de bilhetes passagens rodoviário e despacho de malotes e outros para atender
as necessidades da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato-PI e suas secretarias, fica
adiado para as 08h00min do dia 02/09/2022. Informações: Sede da Prefeitura, Rod. Presidente
Juscelino Kubi tschek de O liveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São Raimundo Nonato
- PI, de segunda a sexta-feira de 08h00min às l 3h00min; Fone: (089) 3582-1054, (089)
35822602.

SÃO RAIMUNDO NONA TO/PI, 25 de agosto de 2022.

Paulo Sergio de Negreiros,
Pregoeiro.

ld: lOEF 1A4512337F4A

-ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 026/2022
OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de material de permanente e equipamento de
informática para atender as necessidades da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato e
suas secretarias, conforme anexo T, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO
ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO
R$ 8.362.796,08, FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, ISS, FMAS, FUNDEB 30%, FMS,
FUS E OUTROS RECURSOS PROPRTOS DATA DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 12.09.2022 as 08h30min, EDITAL INFORMAÇÕES
Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020, CEP nº 64770-000, São
Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À disposição dos interessados
no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, e acessível através do site
www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 26 de agosto de 2022. Paulo
Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

ld:073833FA836D8201

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO/PI
A VISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2022
OBJETO: Registro de Preço para futura aquisição de protetor solar para atender as necessidades
da prefeitura municipal de São Raimundo Nonato e suas secretarias, conforme anexo I,
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO, TIPO DA LICITAÇÃO:
MENOR PREÇO POR ITEM, VALOR PREVISTO R$ 125 .910,00, FONTE DE RECURSO:
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS DATA DO RECEBIMENTO
E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 13.09.2022 as 08h00min,
EDITAL INFORMAÇÕES Rod. Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, S/N, na BR. 020,
CEP n• 64770-000, São Raimundo Nonato - PI - Fone: (089) 3582-1054, (089) 35822602 À
disposição dos interessados no endereço supra no horário de 08h00min as 13:00, e acessível
através do site www.bbmnetlicitacoes.com.br, SÃO RAIMUNDO NONATO/PI, 26 de agosto
de 2022. Paulo Sergio de Negreiros, Pregoeiro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org